UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA

Resultado Final Edital N° 01/2024

SELEÇÃO INTERNA PARA BOLSA DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO ÂMBITO
DO EDITAL N° 6/2024 DO PROGRAMA DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO

EXTERIOR (PDSE-CAPES)

O Programa de Pós-Graduação em Química (PPGQ) da Universidade Federal o
Piauí (UFPI), torna público o Resultado Final do Edital de seleção interna para
bolsa de doutorado sanduíche do Programa de Doutorado Sanduíche no
Exterior (PDSE-CAPES).

Candidato Nota Classificação
Nayana Bruna Nery Monção 10,0 1ª
Josyane dos Santos Braga 9,87 2ª

Teresina (PI), 24 de abril de 2024.

__________________________________________

José Milton Elias de Matos

Presidente da Comissão